
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč. Přeboru sk. A 
 

                                      Číslo 0     -  ročník 2005/2006 
                             Dobruška  19.09.2005           Zpracoval : P.Brandejs 
 
  
V tomto týdnu začínají zápasy 1. kola Východočeské soutěže sk. A. 
(Skupina B začala s předstihem již minulý týden). Předpokládám, že 
informaci o upřesnění způsobu hodnocení a bodování zápasů jste 
obdrželi (způsob je naprosto stejný jako v loňském roce v přeboru a 
v soutěži)a tak posílám jen organizační pokyny. 
 
 
K nahlášení výsledků používejte formulář zápisu, který je přiložen 
k tomuto zpravodaji a prosím o zaslání výsledků e-mailem do 24 hodin 
po skončení zápasu. Výsledek zasílejte jako přílohu a do předmětu 
zprávy uveďte prosím kola a soupeře např. „2.kolo  Jičín D - Poříčí“. 
V případě, že nebudete moci odeslat včas e-mail, lze výsledek zaslat 
jako SMS zprávu na můj mobil 732744929 a vyplnění formulář zápisu 
z utkání odeslat při první příležitosti (v pondělí). 
 
 
Přeji Vám hodně úspěchů v této sezóně a doufám, že sezóna proběhne 
bez problémů. 



Zpravodaj Východočeské soutěže sk. A  ročník 2005 – 2006      číslo 0      soupisky            strana  2 
 

SOUPISKY PRO PODZIMNÍ ČÁST VČ SOUTĚŽE sk. A  - 2005 - 2006 
 
                           Honerclub Březovice    
 
                     2069  FIKAR Zbyněk          25.03.1959 
                      486  FIKAR Vratislav       24.09.1964 
                    16828  FIKAR Martin          20.06.1983 
                     9651  SLAVÍK Petr           26.03.1966 
                     3191  NEKVAPIL Vratislav    21.07.1970 
                      610  NAKVAPIL Jaroslav     24.04.1943 
                    16043  OUBRAM Stanislav      03.11.1962 
                     9645  HART Pavel            01.04.1943 
                     9646  ČÍŽEK Miloš           30.01.1964 
                    13413  PÍSECKÝ Jaromír       23.03.1977 
 
                           TJ Červ.Kostelec D     
 
                      199  VODIČKA Jaroslav      11.09.1951 
                      196  SCHUSTEROVÁ Eva       02.01.1954 
                      182  HOFMANOVÁ Hana        28.08.1962 
                      198  VODIČKOVÁ Alena       19.11.1954 
                      190  KAŠPAROVÁ Marie       09.12.1957 
                      193  PROSA Stanislav       08.10.1950 
                     4587  KAŠPAR Jindřich       07.06.1956 
 
                           Lokomotiva Trutnov E   
 
                     4658  KILLAROVÁ Zdeňka      12.03.1968 
                     5576  PORTL Stanislav       04.11.1947 
                    17631  ŘÍČAŘOVÁ Jaroslava    19.05.1965 
                      555  HRDLIČKA Zdeněk       27.06.1958 
                      573  BAIER Josef           07.12.1952 
                     4581  BOBÁK Tomáš           01.07.1974 
                     9873  GUZÝ Josef            05.03.1979 
                      561  KUČERA Jan            09.05.1937 
 
                           TJ Jilemnice C         
 
                    17418  MILOTOVÁ Květoslava   07.06.1958 
                    14776  FAJSTAUER Dušan       02.01.1959 
                    14770  FLÉGL Jaroslav        01.02.1963 
                    14773  HORÁČEK Petr          28.06.1953 
                    14777  KYNČL Pavel           08.03.1969 
                    14772  ŠULC Libor            15.05.1960 
                    14775  TROBL Jan             26.09.1954 
 
 
 
 
 
 



Zpravodaj Východočeské soutěže sk. A  ročník 2005 – 2006      číslo 0      soupisky            strana  3 
 

 
                           SKK Spar. Vrchlabí C   
 
                    16395  ČERNÝ Jaroslav        22.05.1987 
                      604  SOUKUP Václav         27.03.1936 
                    01044  ŠIMŮNKOVÁ Renata      17.06.1970 
                      592  ZÍVR Marek            22.01.1974 
                      607  MARŠÍK Zdeněk         05.01.1950 
                    17153  SUCHARDA Antonín      11.02.1965 
                      619  PRONCIGEROVÁ Ilona    04.07.1970 
                      601  JÓN Miroslav          07.04.1970 
                    13392  PAVLÍČEK Ladislav     26.05.1984 
 
                           TJ Poříčí              
 
                    11983  SLOVÍK Jan            21.04.1941 
                    13859  SLOVÍK Miloš          31.03.1943 
                    05335  GNOL Bohuslav         28.01.1947 
                    14204  SCHMIDT Josef         28.01.1968 
                    11982  JANKTO František      03.04.1963 
                    12385  LAUBER Milan          08.08.1973 
                    15948  POKORNÝ Jaroslav      01.03.1974 
                           SOBOVIČOVÁ Jolana        
 
                           TJ Nová Paka B         
 
                      153  BAJER Bohuslav        13.04.1955 
                    13809  ERLEBACH Jaroslav     30.03.1966 
                    11307  CHVAL Jaroslav        07.11.1953 
                      161  KNAP Ota              26.09.1939 
                     5548  TEIMER Jiří           18.08.1967 
                     6096  VÁVRA Petr            03.07.1968 
                    10025  BEYR Pavel            24.09.1955 
                      166  VOLŠIČKA Jiří         25.05.1962 
                    13808  NOVOTNÝ Jiří          14.01.1950 
                       22  RINGEL Milan          03.09.1969 
                    16696  LÁNSKÝ Dobroslav      23.12.1963 
                      167  ZAMLAR Vladimír       12.05.1951 
 
                           SKK Jičín D            
 
                    00107  LANGR Miroslav        28.03.1953 
                     3492  BEDNAŘÍK Jan          08.09.1988 
                    12985  URBANÍK Zdeněk        07.05.1988 
                    14389  PITTHARD Tadeáš       07.09.1988 
                    14260  KAZDA Jaroslav        01.06.1987 
                    11009  ŘEHÁČEK Vladimír      11.10.1959 
                    14975  MOJŽÍŠ Pavel          04.03.1956 
                    04342  ŠTORÝŘ Jan            14.03.1948 
                    17811  KOLAŘÍK Luboš         18.11.1987 
 



Zpravodaj Východočeské soutěže sk. A  ročník 2005 – 2006      číslo 0      soupisky            strana  4 
 

 
                           KK Zálabák Smiřice C   
 
                    16324  BURIAN Miroslav Ing.  27.05.1975 
                       47  TOBIŠKA Pavel         08.06.1955 
                    14115  JANEČEK Michal        25.03.1983 
                       50  HOLEČEK Jiří          06.06.1959 
                     6152  URBAN Emil            07.05.1951 
                    13267  MOCHAN Jiří           28.02.1962 
                    00045  SUKUP Luděk           06.02.1953 
                     4687  HÁŠA Miroslav         19.12.1947 
                    11900  STOKLASA Milan        20.08.1982 
                    11393  NOVOTNÁ Margita       07.06.1965 
 
                           TJ Jilemnice B         
 
                     1281  ZUZÁNEK Ivan          22.09.1963 
                     4690  KRÁL Josef            03.07.1962 
                    13628  TRZYNA Pavel          17.02.1948 
                    13190  VRABCOVÁ Hana         15.07.1969 
                    12821  VRABEC Luboš          30.04.1963 
                    18038  ŠPULÁK Leoš           23.04.1968 
                    16792  KADAVÝ Petr           10.03.1974 
 
                           Spartak Rokytnice C    
 
                    13316  FOJT Pavel            22.02.1950 
                      352  JANDA Zdeněk          26.10.1952 
                    16112  BANÝR Michal          28.04.1978 
                    13746  NOVOTNÁ Eva           03.03.1969 
                      365  TREPERA Slavomír      05.09.1949 
                      347  GERNET Kurt           12.01.1930 
                    13745  BOSÁKOVÁ Renata       06.03.1968 
                    16119  VACHEVSKYKH Mikhaylo  08.01.1974 
                      346  DOUBEK Zdeněk         08.12.1958 
                    18222  DOUBEK Petr           07.04.1964 
                    13896  BANÝR Miroslav        05.04.1955 
                    13801  STEJSKALOVÁ Lenka     03.02.1971 
                      358  KAPRAS Karel          03.03.1962 
                    14894  NOVOTNÝ Zdeněk        21.03.1989 
                     3861  STEJSKAL Jakub        21.11.1989 
                     3326  HÁJEK Tomáš           06.12.1988 
 
                           TJ Dvůr Králové B      
 
                    09632  DĚDEK Jaroslav        18.04.1952 
                    09636  DUFEK Stanislav       15.05.1959 
                      506  GROSMANOVÁ Hana       24.08.1958 
                      492  GROSMAN Josef         31.12.1954 
                    09634  NERUDA Václav         28.04.1944 
                    14080  VOLÁK Lukáš           30.10.1985 


